[image: image1.wmf]

  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 18 апреля 2025 года                                                                                                           № 48
г. Никольск
Об утверждении ежегодного отчета Главы

Никольского муниципального округа  за 2024 год

 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Никольского муниципального округа, решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 14.12.2023 года № 102 «О Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы Никольского муниципального округа», Представительное Собрание Никольского муниципального округа
РЕШИЛО:
1.Утвердить ежегодный отчет Главы Никольского муниципального округа за 2024 год.

2.Признать удовлетворительной деятельность Главы Никольского муниципального округа в 2024 году.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Представительного Собрания Никольского муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина
	И.о. Главы Никольского муниципального округа Вологодской области

______________________ Д.Н. Мишенев